

NFTF møte 4/23, 03.10.23 – Referat

Til stede:

Navn	Organisasjon
Ole Kristian Thoresen, leder	HØY
Margrethe Gjessing	Byggenæringens Landsforening, BNL
Tone Kjersti Belsby	Norsk Industri
Tom Alexander Østensen	ONF
Svein Harald Larsen	Nelfo
Rune Haram	Nito/Tekna

Forfall: Frode Janborg, Forbundet for ledelse og teknikk, FLT, Sjur Inge Veim, Utdanningsforbundet

Observatør: Carine Gronholz, Udir

Gjester:

Fredrik Hæren, leder, Nasjonalt fagråd for økonomiske og administrative fag
Linda Kjosaa, sekretariat HK-dir, revidering av nasjonale planer, HK-dir
Representanter fra arbeidsgruppene for revidering av de nasjonale planene

Fra sekretariatet: Kjersti Hopland Kvåle, HK-dir

Møteleder: Ole Kristian Thoresen, leder

Referent: Kjersti Hopland Kvåle

Dagsorden

Sak A - Innkalling - *godkjent*

Sak B – Dagsorden – *godkjent*

Sak C - Referatet fra møte 3/2023, 23.05.23 – *godkjent*

Sak	Tema	Type
D	<p>Orientering fra Nasjonalt fagskoleråd</p> <p>Ole Kristian orienterte fra forrige rådsmøte i Nasjonalt fagskoleråd og trakk frem sentrale saker som ny stortingsmelding, Deloitte-rapporten som evaluerte tiltakene fra stortingsmeldingen Fagfolk for fremtiden (Meld.St.9 (2016-2017)), rapport om Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk (NKR) og høring av forslag til endringer i lov og forskrift om høyere yrkesfaglig utdanning.</p> <p>Høring Forslag til endringer i lov og forskrift om høyere yrkesfaglig utdanning - regjeringen.no</p> <p>Se sakspapirer og referat fra Nasjonalt fagskoleråd her: fagskoleradet.no/om-nasjonalt-fagskoleraad</p>	O
E	<p>Orientering fra ONF</p> <p>Tom Alexander orienterte om sentrale saker fra ONF der han trekker frem rapporten om Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk, NKR, lansering av Studiebarometeret 2023 og fremlegging av statsbudsjettet med spesielt fokus på om regjeringen følger opp Hurdalsplattformen; studieplasser og nasjonalt studentombud.</p> <p>Mer om studiebarometeret: Fagskolestudentene er fornøyde med utdanningene sine, og nedgangen fra pandemiårene er borte Nokut</p>	O
15	<p>Erfaringsdeling – Nasjonalt fagråd for økonomiske og administrative fag</p> <p>NFTF inviterer til en møterekke med de ulike fagrådene med mål om erfaringsdeling og samarbeid. Fredrik Hæren, leder for Nasjonalt fagråd for økonomiske og administrative fag, delte erfaringer fra arbeidet i fagrådet. Fagrådet ble etablert i 2021 og har hatt fokus på å definere hvilke fag og utdanninger som inngår i fagrådet, prioriteringer fremover sett i sammenheng med mandatet og diskusjon om nytten av nasjonale planer. Et spørsmål som diskuteres er om de nasjonale planene revideres for sjelden, hvilken status skal de ha og om en veileder er mer hensiktsmessig. De erfarer at fagrådene ikke er godt nok kjent og de får lite henvendelser. Et tiltak som prøves ut er å invitere fagskoler til fagrådsmøtene for informasjon og dialog noe som har gitt fagrådet god innsikt i hvordan fagskolene arbeider. Fagrådet forsøker også å delta på relevante konferanser for økt synlighet og kunnskap. Lite innspill fra fagrådene, har startet med «runde rundt bordet» for å øke dialogen. Får ofte gode diskusjoner.</p>	O
16	<p>Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk for livslang læring, NKR</p> <p>NOKUT publiserte i mai 2023 sluttrapporten <i>Kvalifikasjonar på ramme alvor</i>, en rapport om Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk for livslang læring (NKR). Ole Kristian presenterte viktige punkt fra rapporten knyttet til HYU. Rapporten er en mulighetsstudie for nivåbeskrivelser av de øverste nivåene i NKR og evaluering av NKR som gir et helhetlig bilde av hvordan NKR fungerer.</p> <p>Kvalifikasjonar på ramme alvor Rapportnr.: 4-2023</p>	O

<p>17</p>	<p>Nasjonale planer – innspill til arbeidsgruppene</p> <p>Arbeidsgruppene for de respektive planene som nå revideres presenterte arbeidet deres og sentrale spørsmål før det ble åpnet for spørsmål og innspill.</p> <p>Arbeidsgruppene ønsker skriftlig innspill som kan sendes inn til fagskoleradet@hkdir.no innen 16.oktober 2023 kl.23:59.</p> <p>Merk innspillet med: "Høringssvar: navn på plan".</p> <p>Lenke til planutkastene: fagskoleradet.no/nasjonale-planer/innspill-til-nasjonale-planer</p>	<p>D</p>
	<p>Skriftlig orientering</p> <p>Representanter for ny periode skal velges før årsskiftet. Brev vil bli sendt ut fra sekretariatet.</p>	